CATALOGO RICAMBI

> SPARE PARTS CATALOG
CATALOGUE RECHANGES
ERSATZTEILKATALOG




L =

SECO®
<, E2 e

S & i

() R = E L

=) ()0




D217} . SE)IE 5

GCHMAEUSE s DREHSCHIEBZRDECLKEL
CRANKCASE, DISK VALVE COVER

A A R i ek i ABL e e e U A LS il s et vy ey ey v . ———

BILD-NRe TEILE-NR. B & 2 G _ STUECK
iLLs N3. PART NO. CE S o N QTY.
0 S N E

FIG. CAODICE

S ek TR R M AR M R A M bk AR e ke ey T S S N AN M Ml Sk i Al S S S A S M W ANE M AL Mg A bl e el e A i el g T Y P A A — ke

1 - 4 293 736 GEHALUSE KPLa 7 CRANKCASE AS5Yes
- CARTER MDTDRE CPL..........’.............. 1

3 960 767 GEHAEUSERING / CRANKCASE RING
ANELLO TEFLONeeeooveswsssrussssovoncnsnns 1
MAGNETSELITIG
MAGNETO S1DE
LATG MAGNETO

4 240 400 GEHAEUSERING KS / CRANKCASE RING
Z\NELLG TEFLON'.'O.....‘.'I".."l...l...l 1
KUPPLUNGSSEITIG
CLUTCH SIDE
LATO FRIZIONE

3 229 14C PASSHUELSE 9,8X10 / DRWEL 9,3X10
SPINA 9'8X1U.l'll..t.ll.l..l..l.‘..".... 1

b 229 160 PASSHUELSE 13,8X15 / DDWEL 13:8X15
SPINA 13?8X1500.-»---....¢.-u--.o,ooo.cot 1

7 230 425 ' WD-RING AS 28X38X7 7 DIL SEAL 23X33x7
PARAGLEO 28x38x7‘.....l......'..’...l..'.. 2

8 930 675 WD-RING AS 25X33X7 / OTL SEAL 25X38X7
PARADL]U 25x38x?..-.....t.'ﬂ............. 1
FUER HAUPTWELLE
FOR MAIN SHAFT
PER ALBERD SECONDARIO

9 832 032 RK—-LAGER 6203 TVH (3
BALL BEARING 6203TVH C3417-40-12
CUSCINETTD'6203 TWH 631 1?*40"12-o-..¢-l0 2
17~40-12

10 532 420 RK-LAGER 6205 (3
BALL BEARING 6205 C3, 25-32-15
CUSCINETTQ 6205 C3r 25“52“15---..90.0-.00 1
FUER HAUPTWELLE, ABTRIEBSEITIGy 25-52-15
FOR MAIN SHAFT, PsT.0. SIDE
PER ALBERO SECONDARIO, LATO VOLANO

11 239 755 INCEXFEDER / INDEX SPRING / MCLUAeesssoes 1

12 243 977 ROLLENINDEX KPL. / INDEX LEVER ASSY.s
LEVA INDEX CPLO’o.Oludotoooncoouoocoonol.. 1



65171

STILD-NR.
ILL. NC.
FIG.

14

15

16

17

TETLE-NR.
PART NO
LeDICE

745

345

241

320

»

SEITE 4
8 EZETCHNUNRNDGEG STUECK
BDESCRIPTTIAON QTY .
O ESCRIZTIDONE QTA.
ANLAUFSCHETIBE 16:2/21/0+4
THRUST WASHER 16,2/217044
RAS&MENTD 16'2/21/{}’4...‘..............l. 1
SICHERUNGSRING 15X1 DIN 471 .
LGCKING RING 15X1 / SEGER 15X 71asecsssccnce 1
FEDERRING A6 DIN 128 /7 LOCK WASHER A6
RGNDELLA SPACCATA Aé...‘....._’.l'..lt..l. 10
ZYL.SCHRAUBE M&6X70 DInN 912
ALLEN SCREW M6X70 / BRUGOLA MOX70esssvesns 5
IYL«SCHRAUBE M6X45 DIN 912
ALLEN SCREW M6XAS5 4 BRUGOLA MéX4S5.isasvens 5

13

19

19

19

20

932

227

227

430

610

611

612

520

=it

RK-LAGER 6204 TMH C3
SALL BEARING 6234 TNH, 20-47-14
CUSCINETTB 6204 TNH’ 20""4?"’14.:0.;-...0..

1

FUZR VORGELEGEWELLE, KUPPLUNGSSEITIG:, 20-47-14

FOR CLUTCH SHAFT, CLUTCH SIDE
PER ALBERDO PRIMARIC, LATO FRIZIINE

AUSGLEICHSCHEIBE 40746557045

SHIM 40/4645/0+5

SPESSCRE 40/46!5/0!5«-----1.0c-oo---oooco
FUER VDRGELEGEWELLE

FOR CLUTLCH SHAFT

PER ALBERDO PRIMARIC

AUSGLEICHSCRETIBE 407464570453

SHIM 40/446+5/70453 :
SPESSURE 40/46!5/0!3-on--a.-.--q-nt--tor-
FUER VORGELEGEWELLE

FOR CLUTCH SHAERT

PER ALSERC PRIMARICQ

AUSGLEICHSCHEIBE 40746257041

SHIM 40746457091

SPESSORE 40/46!5/0?1-.----.-.---..-.--&-0
FUER VORGELEGEWELLE

FOR CLUTCH SHAFT

PER ALBERQ PRIMARIO

AUSGLEICHSCHEIBE 34/39y5/045

SHINM 34739457045

SPESSORE 34/39!5/0]5..-.-ooo.aooo.tqnt.oo
FUER HAUPTHWELLE

FOR MAIN SHAFT

PER ALBERQO SECONDARIQ

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
4 RICH

N BED
AS REQ
A RICH

M BED

- AS REQ

A RICH

CENTRO RICAMBI"
via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)

TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055-67 00 84
e-mail: crifirenze@tiscali.it



45171

TLL. NG,
FI1Ge.

20

22

23

26

27

28

30

TETLE-NR.
PART NO.

CODILE

e A A A A A A A R R AN S AR A R A A TR CWE A A S B W A U R A L A A AR AN i el e Ak Mk il ek ey i} oy ik b T T TEY EFETEEN WS A W AN L A i e

227

227

340

940

267

251

251

261

241

521

L
(¥ 4]
~J

310

970

345

820

777

781

CSEITE

AUSGLEICHSCHEIBE 34/39,5/0,3

SHIM 34/39:+5/0+3

S?ESSGRE 34/39!5)913:ovOOCOicocotaoaoqoon
FUER HAUPTWELLE

FOR MAIN SHAFT

PER ALBERC SECONDARID

AUSGLEICHSCHEIBE 34/39,5/041

SHIM 34/73%,5/70,1

SP&SSDRE 34/39’5/0'1..'*.'C’l.llil..“.l.
FUER HAUPTWELLE

FOR MAIN SHAFT

PER ALBERC SECONDARIO

HALTEBLECH / RETAINING PLATE
PIASTRA FISSAGGIO CUSCINETT!eewscnssansas

SENKSEHRAUGE MOLXT2 DIN 943

COUNTERSUNIK SEREW MS5X12 7/ VITE MSX12esenve
ANZUGSOREHMOMENT 5 NM ' :
TIGHTENING TORQJUE 5 NM

CGPPIA DI SERRAGGIO 5 NM

DREMSCHIEBERDECKEL /7 DISK VALVE COVER -
COPEP\CHIO \JALVDLA ROITAPJTE.....I..‘......‘

D-RING 114~2 NBR 70-~80 SH / O~RING 114-2
ANzLL DO OR 114-29..0000.!.......’.‘...0".

SENKSCHRAUBE M5X16 DIN 9463
COUNTERSUNK .SCREW M3X16 /7 VITE MIXTOsawsa

VERGASERWINKELROHR

CARBURETOR ANGUL AR TUBE

MAMICOTTO ANGOLARE CARBURATORE«esvsarveans
PCSITION 74,25

PCSITION 7:25

POSITIDNE 7425

SCHULAUCHSCHELLE 42 / ROSE CLAMP 42

FASCETTA 42.0-...-'.'.....QD..I‘-.....'...

SCHLAUYCHSCHELLE 47 / HOSE CLAMP 47
FASCETTA 4?0’.ﬂ..bl'ﬂ'lb"'.‘l.‘....l....

AUSRUECKSCHRAUBE M12 / HEX.SCREW M12

VITE MTZ.’IQOOC..'---"...CUOOQC-’..CCOHC
ANZUGSDREHMOMENT 75 NM

TIGHTENING TORQUE 75 NM

COPPIA DT SERRAGGID 75 NM

MAGNETSCHRAUBE Mi12X1+5
MAGNETIC CORAIN PLUG M12X1:5
UITE MAGNETICA M'iex-l"S.l-..-o.oo...oe@ao.

5

STUECK

QTY.
QTA.

N DED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH



65171

BILD=NR.
ILL. NG
FIG.

31

32

33

34

35

36

37

39

40

41

41

42

TEILE~NR.
PART NO.

COpICE

950

247

297

945

241

241

549

247

246

8729

141

531

925

240

751

186

120

700

320

150

151

734

SEITE

DICHTRING A8X13 OIN 7603
GASKET RING ASX13
RONDELLA GUARNIZIONE A3XT13eccasonsssnnnnna

SK-5CHRAUBE M3X16 DIN B33
HEX. SCREW MB8X16 / VITE ESAGIONALE MEXTb.e

ENTLUEFTERSCHRAUBE M18X1,5
AIR VENT SCREW M13X1,5
TAPPO SFIATO M18X1rSenaseassasessovacnnca

BDISTANZRING 6427157245 /7 SPACER
DIST&NZIALE'......t-.‘.l‘..l.l'.l.!ltuta.
FUER KETTENFUEHRUNG

FCR CHAIN GUARD

PER GUIDA DI CATENA

KETTENFUEHRUNG 7/ CHAIN GUARD
GUIGQ CA.TENﬁova-no-qo.la:.oooot-oou-.....

FEDERRING A6 DIN 128 / LOCK WASHER A6
RG?‘]DELLA SPACC“TA ﬁ{)..'.'..’.......‘.’..'

SK=SCHRAUBE M6X16 DIN 933 :
HEX<SCREW M6X146 /7 VITE ESAGONALE MO6XT16ear

STIFTSCHRAUBE M8X1463,5 / 5S5TUD M3X16345
PRIGIONIERDO MBX1063:5cennssessossennvennans
ANTUGSDREHMOMENT 3 NM

TIGHTENING TCRQUE 8 NM

CEGPPIA DI SERRAGGID 3 NM

PASSHUELSE 8+4X10 7/ DOWEL 8,4%1D

SPINA 81(+X1Bl...iattc.td-utttot-..oucnotao
BUNDBUECHSE /7 SLEEVE / BUSSOLAcscescsnsens

AUSGLEICHSCHEIBE 164+3/254370.+3
SHIM 16+3/25+820,43

'SPE%SURF 16?3/25fS;Ot3-~lqoo..ooo.n¢-.-o-

AUSGLETICHSCHEIBE 1637258/ 045
SHIM 16,3/25+3/045
SPESSGRE 16!3/25'8/0?5.‘......l..‘.‘.ll.ﬂ

LOCTITE $74
LOCTITE 574 ORANGE 50 LCay

LOCTITE S74 ARANCIO S50 CCe®eeoncsconncnns
FLAECHENDICHTUNGSMITTEL, S0 GCM

SEALING COMPOUND

PASTA GUARMIZIDONE

 CENTRO RICAMBI~

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)

TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055-67 00 84
e-mail: crifirenze@tiscali.it

6

STUECK

QTY.
QATA .

N BED
AS REQ
A RICH

N BEO
A5 REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH



RACING TEAM §




BILD-

ILL.
FIGa

MR
NC.

KURBELWELLE, KOLBEN, ZYLINDER, ZYLINDERKOPF

FUER MOCTOR TYPE 240 TL

CRANKSHAFT, PISTCNs CYLINDER, CYLINDER HEAD

FOR ENGINE TYPE 2420 TL

ALBERD MOTORE, PISTONE, CILIMNDRO, TESTA CILINDRQ

TETLE-NR.'
PART NO.

cob

ICE

PER MOTGRI TIPO 240 7L

Y il et e e e vy e

]
BELET LHNUNG STUELK
DESCRIPTION ' QTY.
DESCRIZITIONE QTA.

v — e kb b e b i T T M A . e e ek e i e e et et yh e T W S T S A A A U W ol ek ek T S A S R ok

ra

G4 4

GL4

YA

932

945

755

533

536

15|
Lo
92

757

KURBELWELLE KPLe 7/ CRANKSHAFT ASSY .
ALOERD MOTORE CPlLetvevsasnssusnnsnnennevas

HUB 61 MM

STROKE 61 MM
CORSA 61 MM

RACIUSSCUHEIBE 30,%/50/0,75

DISTANCE RING 30,9/50/0475

DISTANZIﬂLE 30’9/50/0f?Sl'..!l..’.h.....l
MAGNETSELITIG

MAGNETO SIDE

LATO MAGNETE

AUSGLEICHSCHEIBE 30,64/40,5/043

SHIM 30+4/404+57043 _

SPESSGRE 30?4/&0?5}9!30.0--&-.-‘..0.-..'.
MAGNETSEITIG

MAGNETO SIDE

LATO MAGNETE

AUSGLEICHSCHEIRE 304+4/40,5/710,1

SHIM 20,4/740457041

SPESSURE 30,4/&0’5/0’1"0_....'..’.‘...0'
MAGNETSEITIG

MAGNETO 510C

LATG MAGNETE

AUSGLEICHSCHEIRE 3054674055/ 092

SHIM 30+64/40,5/042

SPESSURE 3014/&0!5/0!21&.-.....0.;.-0--.-
MAGNETSEITIG

MAGNETO SIDE

LATO MAGNEYE

RK-LACER 6206 TNH C4

BALL BEARING 6206TNH C4+30-62-16
CUSCINETTC 62086 THH C&r 30*62"16-.¢-..-..
MAGNETSEITIGy 30-52-16

MAGNETQO SI1IDE

LATO MAGNETE

SPERRIANTRING 13 OIN 128 A
LOGCK WASHER 18 /7 RONDELLA SPACCATA 1344w

N BED
AL REQ
A RICH

NoaeD
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH



R - - = - - - -

BILB-NR. TETILE=NR. 8 EZ ETCHNUNG STUECK
ILL. NO«. PART NO. bDESCRIPTION QTY.
FIG. COdICE DESCRITIZ T ONE QAT A.
6 942 220 SK-MUTTER MT18X1s5 DRIN 936

HEX. NUT M13X195 / DA.DG"MJISX‘ifSc-.qu-o.a 1
MAGNETSEITIGy ANZUGSDREMHMGMENT 100 NM

MAGNETO SIDE, TIGHTENING TORQUE 100 NM

LATO MAGNETE, COPPIA DI SERRAGGID 100 NM

7 232 750 SCHRAEGKUGELLAGER 3205 C3
BaLl BEARING 3205 C3/ 25~52-20.46 :
CUSCINETTD 32[}5 c3 / 25—52“201!6.-.-.-.-.. 1
KUPPLUNGSSEITIG,y 25=52-20:+46
CLUTCH S1IDE
LATC FRIZIGNE

3 247 278 DREHSCHIEBERHUELSE 7 DISK VALVE SPACER
I"]DZZ.[} VALV[‘J‘L&'OC'."".0’.‘.‘..0.”....0'0 1

9 224 102 DREFASCHIEBER / ROVARY VALVE 123 DEGR.y
VALVULI-‘\ RDTANTF 1280.&-0-..09"chhl....i 1

10 292 182 PRIMAERTRIED KPLe / PRIMARY DRIVE ASSYaer
TRASMISSIONE PRIMARIO CPLeyaeevenronnnasne 1
NUR ANTRIEDSRAD UND KUPPLUNCSKOAB SEMEINSAM AUS—
TAUSCHEN
REPLACE ORLY DRIVE GEAR WITH CLUTCY DRURM ASSY.
CAMATARE 5010 L*INGRANAGGIO £ LA CAMPANA FRIZIONE
INSTEME

11 242 61¢C BUNDMUTTER M18X1,5 / NUT M138X1,5
DAD:] N18 X 1!S.l.oooouc-o-nocv----a-nnnao 1
ANZUGSDREHMOMENT 30 NM
TIGHTENING TORQUE. 80 KM
LOPpIA DI SERRAGGIOD 30 MM

12 246 011 SCHEIBENFEDER 3X5 DIN 63883
’ WOODRUFF KEY 3X5 / LINGUETTA J3XSeavsences 1
MAGNETSETITIG
MAGNETO SIDE
LATO MAGNETE

13 246 570 SCHEIBENFEDER 4XS DIN 58373
NUCGRU'FF KEY Z}XS !’ LINGUETTA {GXSO LI B B BE BN BN ) 1
KUPPLUNGSSELITIG
CLUTCH SIDE
LATO FRIZIONE

i
]

704 KOLBENBOLZENKAEFIS K 18X22X22
NECDLE CAGE 18X<22X22
GQBBI.& A RULLI 13x22x220..!..'C.!'I‘IUOOD. 1

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)
TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055-67 00 84
e-mail: crifirenze@tiscali.it




[w e B I

BlLO-NRo
ILL. NCo.
FI1G.

TEILE-NR.

PART NO.
COODICE -

[0 P N B ™ LI

BEZEILICHMNUUNG STUECK
DESCRITIPTTION ATY.
DESCRIZIOGNE QT A

[ ————————— e et R L L R ]

15 - 17

16

16

17

17

138

292 555

272 3536

215 346

215 340

215 341

716 185

KGLBEN KPLs 7055 MHM
PISTON ASSY. WeRINGS 70,5 MM
PISTGNE ?0}5.4-0.--oano.-uaan-.ooaooa-ao- 1

MIT RINGEN,; STANDARD ROT 70,48 MM = STANDARD
GRUEN 70,47 MM : )
WITH RINGS, STANDARD RED 70,46 MM - STANDARD
GREEN 70,47 MM '

STANDARD

CON SEGMENTI, STANDARD ROSSD 7046 MM -
VERDE 70+47 MM .

KOLBEN KPL. 70,75 MM

PISTON ASSYs W.RINGS 70s75 MM

PISTGNE ?U]?So-ooo-savdta-oooc.noa-oont.l 1

MIT RINGEN, 1. SCHLIFF ROT 79471 MM = 1. SCHLIFF

GRUEN 70,72 MM

WITH RINGS, 15T OVERSIZE RED 70,71 MM -~ 157
OVERSIZE GREEN 70,72 MM

CON SEGMENTI,» 1A MAGGIDRAZIONE ROSSG 70:71 MM -
1A MAGGIORAZIIONE YERDE 70,72 MH

R=RING 152-70+5/64:6%X1,5

RECTANGULAR RING 705 MM

SEGMENTD R WDrd Mlcussvasvseasssvnsnsassees 1
STAMDARD

STANDARD

STANDARD

R-RING [52-70+75/64+35X1+5

RECTANGULAR RING 70,75 MM

SEGMENTG R 70173 quIlIll.l...“btli‘.’.. 1
T« SCHLIFF

157 OVERSIZE

TA MAGGIORAZIONE

ETL-RING IS2-70s5764 3X2

SEMI-TRAPEZ RING 70+5 MM

SEGMENTD SEMI”TRAPEZ ?0!5 HM.alnooonqooco 1
STANDARD :
STANCARD

STANDARD

ETL-RING IS52-~70,75/5844+55K2

SEMI-TRAPEZ RING 70,75 MM

SEGMENTD SEMI-TRAPEZ 70:75 MMecossnsnnsss 1
T« SCHUIFF

137 QVERSIZIE

1A MAGGIORAZIONE

KOLBENBOLZEN 18X11X58,+7
PISTON PIN 18X11X58,7
SpINGTTO 18X11X53,?--..y-------t-.....-o-

-

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)
TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055-67 00 84
e-mail: crifirenze@tiscali.it



65172

BILD-NR,.
ILLe NC.
FIGa

TJEILE-NR.
PART NG.
CaolICE

SeE1TE 12
B EZEITICHNUNGEG STUECK
DESCRIPTION QTY.
DESCRI ZT ONE QTA.

22

26

30

31

945 735

213 &47°%

2303 775

250 311

242 206

830 270

45 752

240 031

292 024

213 433

MNULLHAKENRING 13 / CIRCLIP 18

SEGER SPINUTTD 13'"...".l.‘.'.‘....l.l.. 2
NUR 1 X VERWENODB3AR
USE ONLY ONCE

UTILIZZARE SDLO UNA VOLTA

DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONE eesessceee 1
ZYLINDER MIT BUECHSE
CYLINGER WITH SLEEVE
CTLINORD CON CAMICIAesneesnsonnsasnassnes 1

STANDARD ROT 70,50 - 70451 MMy STANDARD GRUEN
70551 ~ 70452 WM

STANDARD RED 70,50 = 70551 MM, STANDARD GREEN
70:51 = 70,52 MM

STANDARD ROSSO 70,50 - 70,51 MM, STANDARD VERDE
70451 — 70952 MW

STIFTSCHRAUBE M3X43s5/15

STUD MEX4T,5/715 7 PRIGIGNIERO MB8X43,5/15. 4
ANZUGSDREHMOMENT 3 NM

TIGHTENING TORQUE B NM

CCPPIA DI SERRAGGIC & NM

VERDICHTUNGSBETL AGE N BED
SH1M, CYLINDER HEAGD AS REQ
GUARNIZIONE TESTAsssessvsosnevavsvancenss A RICH

ZYLINDERKCPF 7 CYLINDER HEAD
TESTA CiLINDRU-'Q...l"l'."'.'.'l‘..‘.I.I. 1

SCHEIBE 2.4 DIN 125 / WASHER %944
RGNDELLA 8”’"’....’4!.......i..'....l..... 8

SK-~MUTTER M3 DIN 934 / HEX. NUT K3

DADU MS.".'.".'."I."I..’.'.’..‘...... 8
ANZUGSOREHMOMENT 22 NM

TIGHTENING TORQUE 22 NM

COPPIA DI SERRAGGIO 22 HNM

DICHTUNG / GASKET l’ GUARNIZ{SNE.... "e e ¥ mau 1

FEDERRING A3 DIN 1238 /7 LOCK HASHER A3
RONDELLA SPACCATA ABcsasesvessevasnnsvess 2

LYLSCHRAUDE M8X25 DIN 912
ALLEN SCREW MEX25 / BRUGOLA HM3X25svseseen 2

KURBELWELLENSATZ KPL.
CRANKSHAFT REPAIR KIT
GRUPPD BIELLA CPL.--..."...‘.‘...'..'... 1

IYLINDERBUECHSE /7 CYLINDER SLEEVE
CAMICIA CILINDROwevosacseswanrensenassnns 1






KURBELWELLE, KOLBEN, ZYLINDER, ZYLINDERKQOPF

"FUER MQOTOR TYPE 280 TL

CRANKSHAFT; PISTON, CYLINDER, CYLINDER HEAD

FOR ENGINE TYPE 230 TL

ALBERO MOTOREr PISTONE, CILINDRD, TESTA CILINDRO

PER MDTDRE TIPO 280 TL

—— e o — e =k et T ——— i ———————

BILD-NR. TEILE-NR.
ILLs NO. PART NQ.

ICE

»
8 FE ZE1CHNUNG STUECK
DESCRTIPTTION QTY «
S eEscRrR I Z10NE QTA.

FIG. coD
1 291
2 227
3.0 944
3 .944
3 944
4 N 932
5 945

9%0

755

582

583

586

583

757

KURBELWELLE KPLe / CRANKSHAFT AS5SYe»
ALBERD MDTORE CPL.?..ocio..o.-rt..-.--..u
HUB 61 MM

STROKE 61 MM

"CORSA 61 MM

RADIUSSCHEIBE 304+9/750/0475

DISTANCE RING 30+9/50/0¢75

OISTﬁNZIALE 30 g/SO/OQ?SOot!vaoa-ua-o.-ou
MAGNETSEITIG

MAGNETO SIDE

LATO MAGNETE

AUSGLEICHSCHEIBE 30:4/40,5/0+3
SHIM 30,4/40,5/0:+3

SPESSORE 30!6/40!5/0!3---.---...«..-.--.-
MAGNETSEITIG

MAGNETO SIDE

LATO MAGNETE

AUSGLEICHSCHEIBE 30+4/4055/0C+1

SHIM 3044/40+5/0G01

SPESSORE 30?4/4015/0!1----*------~---'---
MAGNETSEITIG

MAGNETO SIDE

LATO MAGNETE

AUSGLEICHSCHEIBE 30+4/40+5/0+2

SHIM 30+4/4G+5/0+2

S5PESSORE 30!4/40!5/0!20..-.-.0-00-.---.-.
MAGNETSEITIG

MAGNETO SIDE .
LATO MAGNETE

RK~LAGER 6206 TNR C4

BALL BEARING 6206TNH (C&44930-62~16
CUSCINETTO'6206 TNH Cér 30“62“16-0..-..0.
MAGNETSEITIGy 30-62-16

MAGNETO SIDE

LATD MAGNETE

SPERRKANTRING 18 DIN 128 A
LOCK WASHER 18 / RONDELLA SPACCATA 18euve

M BED

AS REQ
A RICH

N BED

" AS REQ

A RICH

N BED
AS REQ
A RICH



65173 SEEIE 0

BILD-NR. TEILE-NR. 8 EZ EICHNUNG : STUECK
ILL. NO. PART NO. DESCRIPTION ' QTY.
FIG. CODICE DESCRIZ2ZI1IAONE QTA.
& 942 220 SK-MUTTER M18X1¢5 DIN 936
: HEX. NUT M18x1!5 / DADGIM13X1'SOOOIII.... 1
MAGNETSEITIGy ANZUGSDREHMOMENT 100 NM
MAGNETO SIDE, TIGHTENING TORQUE 100 NM
.LATO MAGNETE, COPPIA Ol SERRAGGIC 100 NM
7 232 750 SCHRAEGKUGELLAGER 3205 (3
. BALL' BEARING 3205 C3/ 25-52-20+6
CUSCINETTD 3205 ~C3 / 25"52'2016.00.....-0 1
KUPPLUNGSSEITIGy 25-52-2046
CLUTCH SI10E
LATO FRIZIONE
8 247 290 DREMSCHIEBERHUELSE 7/ DISK VALVE SPACER
MDZZD VI&LVULA.“....Ibl...l.‘......l....'. 1
9 224 102 DREHSCHIEBER / ROTARY VALVE 123 DEGRa»
' VALVOLA ROTANTE 128ssscssscnsssessnssavans 1
10 292 182 PRIMAERTRIEB KPL. / PRIMARY DRIVE ASSY.r
: TRASMISSIONE PRIMARIO CPLeressvasssansansa 1
NUR ANTRIEBSRAD UND KUPPLUVGSKURB GEMEINSAM AUS~-
TAUSCHEN
REPLACE CNLY DRIVE GEAR WITH CLUTCH DRUM ASSY.
CAMBIARE SOLO L'INGRANAGGIO E LA CAMPANA FRIZIONE
INSTEME
11 242 610 BUNDMUTTER M18X1,5 / NUT M18X1+5
DﬁDO M18 X 1!5..00--oo-c--o..lolooocoo-.. 1
ANZUGSDREHMOMENT 80 NM
TIGHTENING TORQUE B0 NM
COPPIA DI SERRAGGIC 80 NM
12 - 246 011 SCHEIBENFEDER 3X5 DIN 6388
' WOODRUFF KEY 3X5 / LINGUETTA 3X5eaccesses 1
MAGNETSEITIG
MAGNETO SIDE
LATO MAGNETE
13 ' 246 570 SCHEIBENFEDER 4X5 DIN 6838
WOODRUFF KEY 4X5 / LINGUETTA 4XSesmcennes 1
KUPPLUNGSSEITIG '
CLUTCH SIDE
LATO FRIZIONE
14 932 904 KOLBENBOLZENKAEFIG K 18X22X22

NEEDLE CAGE 18X22X22
GABBIA A RULLi 18X22x22'................. 1

'CENTRO RICAMBI"

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)

TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+38) 055-67 00 84
e-mail: crlfirenze@tiscali.it




651/3

BILD-NR. TEILE-NR.
ILL. NQ. PART NG.
CFIG. CODICE

e

15 - 17 291 985

15 - 17 N293 900

15 - 17 291 9&1

15 = 17 @91 982)

586 23

16 915 215

SEITE 17

B EZEICHNUNSG STUECK
ODESCRIPTI1I DN "QTY.
CESCRIZIOCNE - QTA.

. N M R R R M M A AR R A Ak AN i e M N e T R A A R RS A AR e e

KOLBEN KPLe 76 MM / PISTON ASSYes 76 MM
PISTGNE CPLor ?6 MM.I!I.......‘.OO..O.... 1
MIT RINGEN, STANDARD ROT 75:96 MMy STANDARD
GRUEN 75,97 MM

BIS5S MOTOR-NRa. 1544962 v
WITH RINGSs STANDARD REC 75,96 MMy STANDARD
GREEN 75497 MM

UP TGO ENGINE SERITAL NO« 1544962

CON SEGMENTI+ STANDARD RQOSSQO 75,96 MM, STANDARD
VERDE 7597 MM

FINO A No MOTORF 1544962

KOLBEN KPLs 753493/75,99 MM

PISTON ASSYa. 75¢93/75+99 MM

PISTONE CPLe 75398/73199 MMusnaososnvrnasnes 1

AB MOTOR-NR . 1544963

MIT RINGEN, STANDARD ROT 75,98 MM, STANDARD GRUEN
75499 MM

VALID FRUOM ENGINE SCERITIAL NO. 154.963

‘WITH RINGS, STANDARD RED 75+98 MMy STANDARD GREEN

75999 MM

A PARTIRE N. MOTORE 154.963

CON SEGMENTIs STANDARD ROS5S50 75+98 MMy STANDARD
VERDE 75,99 MM

KOLBEN KPLe 76925 MM
PISTON ASSY.r 76425 MM
pISTGNE CpLuf ?6!25 MMw.t-octooncnoocnooo 1

MiT RINGEN, 1. SCHLIFF ROT 76421 MM - 1. SCHLIFF
GRUEN 76¢22 MM
WITH RINGS, 15T OVERSIZE RED 76921 MM - 1ST

OVERSIZE GREEN 76+22 MM
CON SEGMENTI, 1A MAGGINDRAZIONE ROSSO ?6,21 1a
MAGGIORAZIONE VERDE 76,22 MM

KOLBEN KPL+ 7655 MM
PISTON ASSY.1r 765 MM
pISTﬂNE CPLI! ?6!5 MM.II.I...CCI..'...I.. 1

MIT RINGENy 2. SCHLIFF ROT 76,46 MM ~ 2.4 SCHLIFF
GRUEN 76¢47 MM _

WITH RINGSy 2ND OVERSIZE RED 76446 MM - 2ND
OVERSIZE GREEN 76,47 MM :
CON SEGMENTI. 2A MAGGIORAZIONE RQOSSO 76?46MH -~ 24

MAGGIORAZIONE VERDE 76947 MM

R-RING 1S 2-76/6917X2

RECTANGULAR RING 76 MM / SEGMENTO R 76 MM 1
STANDARD

STANDARD

STANDARD

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)
TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055-67 00 84
e-mail: crifirenze@tiscali.it

4 CENTRO RICAMBI"



65173 ' SEITE 18

BILD-NR. TEILE~-NR BEZETITCHRNU G STUECK
ILL. NO. PART ND. DESCRIPTTI ON QTY.
FIG. CODICE DESCRTI ZIONTE : QTA,

16 215 201 R=RING 1S2-76+25/69+95X2,
RECTANGULAR RING 786925 MM -
SEGMENTO R ?6 25 MM'.III....O....O....... 1
Te SCHLIFF
5T OVERSIZE
TA MAGGIORAZIONE

16 215 202 R~RING I182~76495/70,2X2
RECTANGULAR RING-76,5 MM S
SEGMENTD R ?6!5 MMO!.-oq.....tna....tl..t 1
2+ SCHLIFF
2ND OVERSIZE
ZA MAGGIORAZIONE

17 215 820 ETL-RING 15 2-76/6944X2
SEMI TRAPEZ RING 740 MM
SEGMENTO SEMI-TRAPEZ 76,0 MMeossencanneee 1
STANDARD
STANDARD
STANDARD

17 915 §21 CETL-RING IS8 2-76425/69+65X%X2
SEMI-TRAPEZ RING 76+25 MM
SEGMENTO SEMI-TRAPEZ ?6125 MM...........O '1
1 SCHLIFF
15T OVERSIZE
14 MAGGIORAZIONE

17 915 822 ETL-RING IS 2-76:5/769,9X2
SEMI-TRAPEZ RING 765 MM .
SEGMENTD SEHI_TRﬁPEZ ?6'5 MM--.........-. 1
Ze SCHLIFF
2ND OVERSILZE
2A MAGGIORAZIONE

18 216 189 KOLBENBOLZEN 18X11X63,5
PISTON PIN 18X11X63,5
SPINBTTU 18X11X63p5-....-....--..-..i..-q  .1
815 MOTOR-NR. 154.962 UND FUER UEBERMASSKOLBEN
291981 7/ 291982 .
UP TO ENGINE SERIAL NO. 154.962 AND FOR OVERSIZE
PISTONS 291981 7 291982
FINO A Neo MOTORE 154,962 E PER PISTONI DI
MAGGIORAZIONE 291981 / 291982

18 N 916 135 KOLBENBOLZEN 18X12X53,+7
PISTON PIN 18X12X53+7
SPINDTTO 18X12X53 17 eannsscscsosnssansocca 1
AB MOTOR~NR« 154.963
VALID FROM ENGINE SERIJAL NOe« 154963
A PARTIRE N+ MOTORE 1544963

19 945 735 NULLHAKENRING 18 /7 CIRCLIP 18
) SEGER SPINUTTO 18'...I.l........’....“... 2



65173 ' SEITE 19

BILD-NRe. TEILE-NR. BEZEICHNUNG - STUECK
fLL. NO. PART NO. DESCRIPTTIGOGN ‘ QTY.
FIG. CODICE DESCRIZIONE ' QTA.
20 230 552 DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEwesscconss 1
21 N 223 505 IYLINDER MIT BUECHSE

CYLINDER WITH SLEEVE

CIL!NDRO CGN CAMICIA-.-.-.:.---.-.......W 1
STANDARD ROT 76500 - 76,01 MM, STANDARD GRUEN
76+01 — 76,02 MM '

STANDARD RED 76400 - 76901 MMs STANDARD GREEN
76301 - 76,02 MM

STANDARD ROSSO 76+00 ~ 76:01 MMy STANDARD VERDE
76401 = 76,02 MM

22 241 110 STIFTSCHRAUBE M8X43,5/15
STUD M8X&3+5/15 7 PRIGIONIERO MB8X4345/15. 4
ANZUGSPREHMOMENT 8 NM
TIGHTENING TORGQUE 8 NM
COPPIA DI SERRAGGIO 28 NM

23 230 770 VERDICHTUNGSBEILAGE N BED
- COMPRESSION SHIM AS REQ
GUARNIZIONE COMPRESSIUNEescesosesecescane A RICH

24 223 312 IYLINDERKOPF / CYLINDER HEAD
’ TESTA CILINDRDwwevr sacsesesasnssescsssnensee 1

25 250 311 SCHEIBE 8+4 DOIN 125 7/ WASHER 8:4
RONDELLA 814---.---cno.ooo.octto..u.a.c.n 3

26 2642 206 SK-MUTTER M8 DIN 934 / HEX. NUT M8
DADO MB.....--'.-.Q.I..................‘. 8
ANZUGSDREHMOMENT 22 NM
TIGHTENING TORQUE 22 NM
COPPIA DI SERRAGGIO 22 NM

2? 830 270 DICHTUNG / GASKXET / GUARNIZIONEwsewssenss 1

28 945 752 FEDERRING A8 DIN 128 / LOCK WASHER A8 :
RDNDELLA SPACCATA AB' LEENENRNENRENENNENNENNNENNEN] 2

29 240 081 IYL.SCHRAUBE MBX25 DIN 912
ALLEN SCREW M8X25 / BRUGOLA M3XZ25semvcses 2

30 292 024 KURBELWELLENSATZ KPL.
CRANKSHAFT REPAIR KIT
GRUPPO BIELLA CPL.I.....'l..l‘.....‘...... 1

31 213 911 LYLINDERBUECHSE / CYLINDER SLEEVE
CAMICIA CILINDRG..‘I.l.l‘............'... 1
32 297 431 LAOCTITE ANTI-SEIZE 76710 N BED
' LOCTITE ANTI-SEIZE 10 GRay AS REQ
- - LOCTITE ANTI-SEIZE 10 GRejswssessnessnesse A RICH

ZUR VERHINDERUNG VON PASSUNGSROST: 10 GRa
TO PREVENT FRETTING CORROSION
PER EVITARE CORROSITONE






BILD-NR.

ILL.
F1G. _
e i e i ——— s s i e A e e S i o —a  e P S — ia A A A A Ak AL AL} A Ak i e Tt ek o e

1

rd

10

NC.

24

6-GANG GETRIEDBE
6-SPEED TRANSMISSION
TRASMISSIONE 6 VELOCITA

L A M ek Aty et i el A R A gy U T SN W ARA MM A e e el

N UNG STUECK
T 1 0N ' QTY.
I N E QTA.

TJEILE~-NR, 8 E2 E1C
PART NO. DESCRI
CODILCE DES LRI

4

231 03 s GETRIEBESATZ 6-CGANG k7
TRANSMISSION SET 4-SPRED 4447
CAMBIG.é MQRCE 4!4?0.oooloo..p---ccaoaocc .1

237 409 VORGELEGEWELLE 10 2 / CLUTCH SHAFT 10 Ta.»
ALBERGC PRIMARIO 10 Deyasceoncsncsssnsensas 1

232 665 NACELKAEFIG K 20X24X10

NEEDLE 8EARING 20X24X10
GABBIA A RULLI 20X24X 10 s unccenvrsscsacones 1

235 440 LOSRAD 25 Z 7/ FREE PINION 25 Ta _
INGRANAGGID 25 Devsveseresenscocsetssnnaa 1
6« GANGsy VORGELEGEWELLE
6TH SPEEDy CLUTCH SHAFT
6. VELCCITA, ALBERO PRIMARIOD

227 470 ANLAUFSCHEIBE 242727157145
THRUST WASHER 244+2/2735/7149 _
RASAMENTO 24!2/2?[5/1?Sotcaooooocooaooc.- ’ 1

245 34C SPRENGRING 24 7 SNAPRING 24 / SEEGER 24.. 4

235 400 SCHALTRAD 15713 2 2 PINION GEAR 15718 Ty
INGRANAGGIO 15/78 Danencsvassassonsvsncae 1
3a/4a GANGs VORGELEGEWELLE
JRO/74TH  SPEEDs CLUTCH SHAFT
3./4, VELOCITA, ALBERD PRIMARID

227 440 ANLAUFSCHEIBE 20,2/722.5/1
' THRUST WASHER 20,2/27,5/71 '
RASAMENTG 20;2/2?:5/1.....--...--y.-..--. 1

232 660 NACELKAEFIG K 20XP4X10 F
NEEDLE BEARING 20X24X10
GABB;A ARULLI ZDXIZZQX‘TDII"Ql"'......... 2

234 866 LAOSRAD 21 2 / FREE PINION 21 Taey
INGRANAGGID 21 D-r---oc.o-.-oo.otoool..o. 1
S5« GANGy VORGELEGEWELLE
S5TH SPEEDy CLUTCH SHAFT
Se VELUCITA, ALBERO PRIMARIO

235 330 FESTRAD 12 Z /7 GEARy 12 T,
INGRANAGGIU 12 D.'....F.............C.... 1
2« GANG, VORGELEGEWELLE
ZND SPEEDs CLUTCH SHAFT
2« VELOCITA, ALBERD PRIMARIOD



01174

BILE-NR.
TLi« NO.
Fi1Ga.

13

16

17

13

1@

20

TEILE~NR.
PART NO

CODICE

ey B MR Ak S A A L i A SO T A W T |l s s il Y} el Mol e ey TEE N T WY A A A R S S ek S A b ———

235

944

234

460

378

490

413

433

463

303

SEITE

HAUPTWHELLE / MAIN SHAFT

ALBERD SECDNOARID.'..C...--"...I..'..."

NACELKAEFIS K 21X25X10
MEEDLE BEARING 21X25X10

GABBIA A RULLI 21x25x10..-..-C..u.co.o..-

LOSRAD 32 Z / FREE PINION 32 T.

INGRANAGGID 32 Dl..l.‘.....'.....'......l

2e GANGs HAUPTWELLE
ZND SPEEDy MAINSHAFT
2. VELOCITA, ALBERC SECONDARIQ

ANLAUFSCHEIBE 22/730/14+3
THRUST WASHER 22/30/1,3
RASAMENTO 22/30."1rsuonctccnotoocontccoo-o

SCHALTRAD 23 Z./ PINION GEAR 23 Tar
INGRANAGGID 23 D.’.‘.....0."".'........
5« GANGy HAUPTWELLE

STH SPEEDs MAINSHAFT

S5 VELDCITA, ALBERO SECONDARIO

WINKELRING 22/3072,8
ANGULAR RING 22/30/2+38
ANELLG ANGDLARE 22/30/2]8...'...!!.-_....-

LOSRAD 25 2 s FREE PININN 25 T.
INGRANAGGID 25 D.....I..ﬂ.'-..‘..'.......
be GANGs HAUPTWELLE

4TH SPEEDs MAINSHAFT

4. VELOCITA, ALBERDO SECONDARID

LOSRAD 29 Z /7 FREE PINIGN 29 T.
I?JGRANAGGIO 29 0.‘.I......‘.'.ﬂ'l........
3. GANGy HAUPTWELLE

3R0 SPEEDs MAINSHAFT

3. VELODCITA, ALBERD SELONDARIO

SCHALTRAD 19 2 /s PINECN GEAR 19 T.
]NGRANAGGIO 19 D.I.I'...I..I...........’.‘.
Ha GANGy HAUPTWELLE

6TH SPEED, MAINSHAFT

6. VELOCITA, ALBEROQ SECCNDARIO

ANLAUFSCHEIBE 20,5/30/1
THRUST WASHER 20,5/730/1
RASAMENTG 20,5,30,1’.......‘......-......

LOSRAD 34 7 7/ FREE PINION 34 Tey
INGRANAGGIG 34 D.r--»nno-&-oﬁuon-oo....o.
1« GANGy HAUPTWELLE

15T SPEED, MAINSHAFT

T« VELOCITA, ALBERQO SECONDARIO

24

G ' STUEGK

QTYa.
QT A.



6051/ 4 _ _ ' dEllt 25

BILD~NRs TEILE-NR. B HNWNG STUECK
ILL. KRG PART ND. PT 1 ON : ATY »
FiGa.: CODILCE 210 £ QTA.

. e e S R N R AL . e W TR v ek e b ek Wi vk W M S T A A A A i

22 227 430 ' ANLAUFSCHEIBE 17,27/30/1
THRUST WASHER 17,2/30/1
RASAMENTND 1732/30/ T esesnssnsonasnnssnccss 1

23 245 390 SICHERUNGSTOLECH NAZ24 /7 TAS WASHER NAZ4
RDNDELLQ SlCUREZZA NAE‘P‘.'.....I..CQ..‘.‘. 1

24 242 650 , SK—=MUTTER M20X1,5 HOEHE 12
HEXt NUT MZDX1’5 !/ DADO HZDX1!SG..¢.....I 1
ANZUGSDREKMOMENT 40 NM
TIGHTENING TORQUE 60 NM
COPPIA DI SERRAGGIO 60. NM

25 236 930 KETTENRAD 13 Z . :
SPRUCKET 13 T S/3%1/74X104,16
PIGNONRE 13 Des S5/3X1/74XT01 T A ansscscaasnsn 1
DIESER TEIL IST SERIENMALSSIG MONTIERT
THIS PART IS MOUNTED AS STANDARD
QUESTGC PEZIC E MONTATI STANDARD

25 2346 979 KETTENRAD 12 1
SPROCKET 12 Tesr 573X1/74X10414 :
PIGNONE 12 D-r 5/3X1/4X10:16--...--.....- 1

25 236 931 KETTENRAD 14 Z
SPROCKET 14 Tas 5/8X1/74X%X13416
PIGNONE 14 Day S5/73%4174X101 1600 n0eencacnasns 1

25 236 982 - KETTENRAD 15 Z
SPROCKET 15 Y.y 5/8X1/74X10:176
PIGNONE 15 ey 5378X1/4X101 71 6eesenvrsevocas 1

26 258 575 SCHHWENKHAEBEL

TRANSMISSION ACTUATING LEVER

PIASTRA PORTAMOLLA CAMBIDesesssanneossnes 1
27 427 D70 SCHETIBE 18y2/34/1

THRUST WASHER 18,2734/ .

SPESSORE 18,2/34,1onouooooc-o--o.occt.-.o 1
28 239 640 HAARMADELFEDER 7 SPRING / MOLLAcwuaovanves 1
29 237 437 SCHALTWELLE /7 SHIFT SHAFT 7/ ALBERO CAMBIO 1

30 245 770 SICHERUNGSSCHEIBE 12 DIN 4799
CIRCLIP 12 / SEEGER T2esveensncncnsnenasse 2

31 944 3851 AUSGLETCHSCHETIBE 14+3/720/0s5
SHIM 14437207045 / SPESSORE 14+¢3/20/0¢5.. 1

32 430 110 0-RING 10-2,7 NBR 70-80 SH
U""RING 10—2!? 4’ ANELLD DR 10“2’?........0 2

32 258 645 SCHALTKLINKE KPL. / PAWL ASSY.y
ARPIDNISMD CPL!’..-0....0‘..........‘...-' 1



o5/ 4

BILD-NR.
ILLe NCa
FIG

34

39

«

i

41

42

43

44

45

46

"TEILE~NR,
PART NO.

CQDICE

253

827

253

253

253

399

630

3306

737

265

685

677

785

AcllkE £0

B EZETCHNUNG STUECK

DESCRIPTTION QTY.

DESCRI1ZI1ONE QTA.
""""""" 21

KLINKENFEDER / PAWL SPRING / MOLLAswsanes 1

SICHERUNGSRING 10X1 DIN 471

SNAPRING 10X1 s SEEGER 10X1.-......g..... 1

EXZENTERSCHRAUBE M12X1

PAWL POSITIONING SCREW MI12X1

V!TE$REGISTRD M12x1.l......‘.l"....l.... 1

SK—MUTTER M12X1 HOEHE 4 / HEXL.NUT #M12X1

DADO M12x10‘l.0"‘.."0....'.0'0...‘C.-.'- 1

SCHALTWALZE KPL. / 3SHIFT DRUM ASSY..

DESMUDRGMICO CPL.‘)p.o.....o...o-o.-uc..-c 1

SCHEIBE 12,5/21,5/2 / WASHER 1245/721,5/2

RONDELLA 12!5/2115/2-ttnoto..o.osoo-u.... 1

SCHALTGABEL KPLe. / SHIFT FORK ASSYaes

FGR‘CHETTA CAMBiG CPL.!..c.t..!.a_..oow.... 1

Se/bs GANG

S5TE/4TH SPEED

5./6. VELOCITA

SCHALTGABEL XPLe / SHIFT FORK ASSYa

FURCHETTA ChMBIO Can LR B B B B A N B L B B R B R R NN 1

2efba GANG

ZNO/4TH SPEED

2e/h. VELOCITA

SCHALTGABEL KPL. / SHIFT FORK ASS5Yes

FDRCHETT?\ CAMB}B CPL"C."‘.""..-...‘I.. 1

T+/7/3+ GANG

15T/3RD SPEED

Te/3a VELCCITA

SCHALTSTANGE / GUIDE PIN / ASTA FORCHETTA 2

FUSSSCHALTHEBEL KPL. / SHIFT LEVER ASSY.,

LEVA CAMBIO CPLO?.-oot-i..I-oc.--n..-..a! 1

LOCTITE ANTI-SEIZE 74710 N BED

LOCTITE ANTI-SEIZE 10 GRas AS REQ

LUCTITE &NT["‘SEIZE 10 GR.tcoc--ao.--.ut-l A RICH

ZUR VERHINDERUNG VOMN PASSUNG3IROST, 10 GR.

TC PREVENT FRETTING CORRGSIOHN

PER EVITARE CCRROSIONE

SCHRAUBENSICHERUNG NIEDRIGFEST N BEOD

LOCTITE 221 VIOLET 10 CCoey AS REQ

LOCTITE 227 VIOGLETTO, 10" CLerecsascennses A RICH

J

LOCTITE 229 VIOLETT, 10 CCH
MEANS OF SECURTING WEAK
PASTA FISSAGGIOy DEBOTE

-
B

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)
TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055-67 00 84
e-mail: crifirenze@tiscaly.it

' CENTRO RICAMBI~






KUPPLUNGy KICKSTARTER
CLUTCHy KICK START _
FRIZIDNEy MESSA IN MAOTD

e e e vy b T P —— v ————— AN i —

BILD-NR. TEILE-NR.

BB 2 ETI CHNUNSG STUECK
ILLs NCGa PART NO. B ESCRIPTION QTY «
F1Ge. toplice DESCRI!ZIONE QTA.
1 227 600 ., ANLAUFSCHEIBE 20,2/35/3
: THRUST NASHER 20+ 273573 :
RASAMENTD 2092/35/ 3eaevseossscnsnnnssnceen 2
2 232 700 INNENRING / INNER RACE / BDOCCOLAcssassvsee 1
3 ' 232 650 NADELKAEFIG I 25X2%X10
NEEDLE BEARING 25X29X10
GABBIA A RULL! 25X29K1U----»-oc.--...o.-o 2
4 292 182 PRIMAERTRIEG KPL, / PRIMARY DRIVE ASS5Y ey
TRASMISSIONE PRIMARIDO CPLerevesssvnunnoas 1
NUR ANTRIEBSRAD MIT KUPPLUNGSKORB GEMEINSAM AUS-
TAUSCHEN
REPLACE ONLY DRIVE GEAR WITH CLUTCH DRUM ASSY.
CAMBIARE SOLD LYINGRANAGGIO E LA CAMPANA FRIZIGNE
INSIEME
5 259 570 STUETZITELLER J INNER PLATEG
PIATTO PORTAMOLLE s neansrressnsssansssnnsses 1
6 259 055 BELAGLAMELLE 3,0 "M
: FRICTION PLATE 3,0 MM
DIsCO FRIZIUNE GUARNITO 3,0 MM--.-:-..--.- 6
7 25% 557 INNENLAMELLE / CLUTCH PLATE 1 MM
DISCO FR[ZIDNE 1 MH‘.Q.'I...I.....I'..... S
8 259 060 MITHNEHMER /7 CLUTCH HUB 7 MQZX0 FRIZIONE.. 1
9 245 3290 STCHERUNGSBLECH NAZD /7 TAD WASHER NA20
RONDELLA SICUREZZ;\ NAZDseouossasannoneasse T
10 242 605 SK~MUTTER M18X1,5 /7 HEX. NUT M13X1s5
. DADO M18x1l'.5..‘......"'................. 1
ANZUGSOREHMOMENT 30 NM
TIGHTENING TORQUE 80 NM
CCPPIA DI SERRAGGIC 80 NHM
11 239 &20 KUPPLFEQER DM14,3 D2.,1 L36:7
CLUTCH SPRING 3637 MM
MOLLA FRIZIONE 36+7 MMewassnsacvsanaasanse 5
FEDERN NUR SATZIWEISE WECHSELN
CHANGE S5PRINGS ONLY SETWISE
CAMBIARE SCOLO TUTTA LA SERIE
12 = 13 259 597 DRUCKPLATTE ¥PL. / RETAINMING PLATE ASSY.s

?I&TTO DI SPINTﬂ CPL"ICOUOOII.IC.......- 1



6351/5 : SEITE 30

BILD-NR. TEILE-NR. B8 EZEICHNUNG STUECK
ILL. NO. PART NO. DESCRIPTION QTY.
F1G. CADICE DESCRTIZI1IONE GTA.
12 259 594 DRUCKPLATTE / RETAINING PLATE
PIATTO D1 SPINTAusceonvocsssasncsonsonces 1
13 232 130 DRUCKLAGER 8X20X3,5
THRUST BEARING 8X20X3,5
CUSCINETTO REGGISPINTA 8XZ20XB15¢ssecneses 1
14 945 750 FEDERRING A5 DIN 123 / LOCK WASHER AS
RDNDELLA SPACCATA AS..-...-..-......-.-.. 6
15 241 770 SK-SCHRAUBE M5X25 DIN 933
- HEX«. SCREW MSX25 / VITE ESAGONALE M5X25.. 6
16 235 207 ZWISCHENRAD KPL. / IDLER GEAR A5SY. 31 T.
INGRAN&GGIO INTERP&ED‘ 31 Di'..-..‘....... 1
17 237 428 STARTERWELLE 7 KICK START SHAFT
ALBERG H"H'Ol..-"I....‘ﬂl‘l.‘.ll.l..'.‘. 1
18 944 468 ANLAUFSCHEIBE 20,5/30/1
: THRUST WASHER 20+5/30/1
RASAMENTO 2075/30/Teensvoncscanscssnsanee 3
19 945 660 SICHERUNGSRING 20X7,2 DIN 471
SNAP RING 20X152 /7 SEEGER 20X7112eevevases 1
20 N 239 762 . KICKSTARTERFEDER / KICK START SPRING
MOLLA RITDRIQU M,;k1..-..’....'..!.'.-...... 1
21 223 185 SPERRAD / RATCHET GEAR / INNESTO M/Muesees 1
22 227 480 ANLAUFSCHEIBE 20,2/25:571
) THRUST WASHER 20,2/2555/1
. RASAHENTD 201‘2/25!5/1ulo‘ooco--c.-io..... 1
23 235 215 STARTERRAD KPL.
STARTER GEAR ASS5Y. 34 Ty
INGRQNAGGID M/M CPL- 34 D.I.nnh.u.....u.. 1
34 ZAEMNE
24 - 2% 248 159 KICKSTARTERHEBEL Kpl, |
KICK START LEVER ASSY.y /7 LEVA M/M CPlLese 1
24 248 163 KICKSTARTERHEBEL VERSCHLOSSERN
KICK START LEVER / PARTE SUPERIORE M/Meeo 1
25 248 197 KICKSTARTERNABE / KICK START HUS
PARTE INFERIORE M/Meovoeveennacansavoecoas 1
26 239 537 DRUCKFEDER DM 4,1 D1+25 L 8

COMPRESSION SPRING 8 MM / MOLLA 8 MMeaase 1

27 232 440 KUGEL 7732 111 DIN 540% / BALL ?7/32

SFER& ?/32!.‘.'.l.lt.bl.'..*l-.l"...._...l 1



BILD_NR-
IL NCo
F1

23

30

31

32

TEILE-NR.
PART NO.

CODICE

849

297

399

785

NURNG . STUECK
TION _ QTY.
1 O NE QTA.

SPANNHUELSE 5X24 DIN 1487 '
DOWEL TUBE 5X24 / PERND TENDITORE 5X24ees 1

ANSCHLAGSCHLAUCH / RUBBER SLEEVE

GOMMINOQ-l...."lll...l.l..ll’.......".l.. 1

ZYL+SCHRAUSE M3X30 DIN 912
ALLEN SCREW MB3X30 /7 BRUGOLA MB8X304ssessee 1

LOCTITE ANTI-SEIZZ 76710 : N BED
LOCTITE ANTI-5EIZE 10 GRay¢ AS REQ
LOCTITE ANTI—SEIZE 10 GR.!--............. A RICH
ZUR VERHINOERUNG YOMN PASSUNGSROSTr 10 GRey

TC PREVENT FRETTING CORROSION

PER EVITARE CORROSIONE

SCHRAUBENSTCHERUNG NIEDRIGFEST N BED

LAOCTITE 221 VIGLET 10 CCay AS REQ
LOCTITE 221 VIOLETTOy 10 Cleresanesnsaene A RICH
LOCTITE 221 VIDLETT, 10 CCM

MEANS OF SECURING HWEAK

PASTA FISSAGGIO VITI, DEBOTE

RO RICAMBI”

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)
TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055- 6? 00 84
e-mail: crifirenze@tiscali.it




TEAM

I RACING!|




Fp8, DESCRIZIONE . CODICE

T, ON 0
2 gozTOano SPINGIDISCO 8106002
3 gsrg FRI2IONE 8106031
ONE 8106032
PER H1O N 81060

3 VITE FERMO FRIZIONE __B10€036
7. CARTER ACCENSIONE 810£019
8 ____TAPPO ' 241800
2 Q-RING 230400
10 PDISTANZIALE 247700
11  GUIDACAVO 953080
12 VITE M 5 X 20 24D3181
13 VITE M 5 X 25 _
24 VITE M 6 X 30 840880
23 _VITE M 6 X 45 241620
16 VITE M 6 X 40 241816
41 VITE M 6 X 35 - 241811
18 VITE M 6 X 25 §40861
43 CORTECO £30335
28 __FASCETTA 853840
21 VALVOLA D] RIMBALZO 2956300
24 _TURC 260563

" CENTRO RICAMBI

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)
TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055-67 00 84
e-maill: crifirenze@tiscali.it




A1 FD




BILD-NR.

ILL.
FIG.

10

11

NC

23

23

MAGNETZUENDER-~GENERATOR 12V 75/723W

TEILE-NR.
PART N3
CODICE

——————————— T ———— ]} T oy o ok ek T W . ——— T T . e v ok ——— i ——— . W S il e W o

P32

212

941

§92

933

592

425

304

3317
569
364

589

392 583

2460

260
264

260

844

r

244

260 .

435
520
062

590

53C

)

MAGNETO GENERATOR 12V 75/23W

ACCENSIOGNE 12V 75/23W

L A L Ty _—_ " — - —————— ——

s+ RK~LAGER 6205-2RS5 C3
BallL BEARING 6205, 25-52-15

CUSCINETTO A SFERE’ 25‘52'150.-.....-...0

25-52-15

ZUENDERPLATTE KPL.
IGNTTION PLATE ASSY.y

PIATTQ ACCENDITORE CPlLerenevesnsnssssnans

SENKSCHRAUBRE ™M8X20D DIN 63

COUNTERSUNK SCREW MBX20 / VITE M3X20eesas

MZ-GENERATOR SCPT 12V 75/234
MAGNETO GEN. ASSY. 12V 757234

ACCENSIONE CPLe 12V 75/23Hesevscansccsnee

MAGNETRING /7 MAGNETO RING

PARTE RUTANTE VULANO.i..l....l....'......

ANKERPLATTE XPL. / STATOR PLATE ASSYa.y

pIATTD STQTURE CIPLI,.I.........Q.I.....I.

TSOLTERSCHLAUCH 430 MM

PROTECTION HOSE 600 MM 7/ GUAINA 600 MM...

ISOLIERSCHLAUCH 230 MM

PROCTECTICN HOSE 230 MM / GUAINA 230 MM..

STECKERSTIFT 3,946 / FASTON CONNECTOR 3,96

SpINA 3‘96.‘.!...“".....'t.l............

REGENSCHUTZKAPPE / RUBBER (AP

CUFFIA PROTEZIONE s suansvessssscscsasacans

STECKHUELSE 64+3X0.3
FASTON CONNECTOR 65 3X0D,8

BUSSULINA CUNTATTO 6;3X0r3..-............

LEITUNGSVERBINDER
SPLICE CONNECTOR

CGNNETTDRE CAvi..‘O'.O........._.....Q....

SCHRUMPFSCHLAUCH 30 MM
SHRINX TUBE 30 MM

GUAINA TERMORETRAIBILE 30 MMseeevosnscasenas

 CENTRO RICAMBI™

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)
TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055-67 00 84
e-mail: crifirenze@tiscali.it

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH



65176 ' SEITE 34

BILG-NRe TEILE-NR. BEZEICHNUNG - STUECK
ILLe NCo PART NO. DESCRIPTION QTY.
E1G. CODICE DESCRIZIONE « | QTA.
13 255 910 ANKERPLATTE SCP1 12V 75/23H
STATOR PLATE 12V 75/23W
PIATTO STATORE 12V 75/23Wecvssusccesessae 1
14 8565 890 GENCRATORANKER /7 SENERATOR COIL .
BOBINA ALIMENTZIONG sessosscsensssccosnsoes 1
15 847 240 DISTANZBUECHSE 544710711
DISTANCE SLEEVE 5,4/10/11 |
BUSSOLA DISTANZIALE 544710/ 1 cavevescaces 2
2
16 865 900 BREMSLICHTANKER 23W
BRAKE LIGHT COIL 23W / BOBINA LUCI 23 Wee 1
17 241 415 KOMB ISCHRAUBE M5X32
. CCMBINED SCREW M5X32 / VITE MS X 32seeaes 2
13 345 026 LICHTANKER 75W / LIGHTING COIL 75 W
BDBINA LUCI ?5 l“]..‘.'...'I.........‘....- 1
19 640 095 SPERRZAHNSCHRAUBE M5X25
CYL. SCREW MS5X25 / VITE M5X2Seevessevenes 2
20 964 217 KONDENSATORSATZ / CONDENSER ASSYers
CGNDENSATGRE CPL"‘.....'..‘...’......... 1
21 265 815 EINSCHUBFILZ / LUBRICATING WICK Q
FELTRG LUBRIFICANTEveesssosaedsdnd Offose 1
22 983 343 KONTAKTSATZ 7/ CONTACT BREAKER SET
CONTATTI INTERRUTORE CPlLerecsnevossscenas 1
23 e84 210 BEFESTIGUNGSTEILESATZ / PARTS SET
| SERTE PEZZY FISSAGGIDecerccasraavaseosnceas 1
24 927 570 SCHEIBE 593 DIN 125 / WASHER 5¢3
RGNDELLA 5’3....-’.‘I...I.I’.'........... 3
25 $45 750 FEDERRING AS DIN 128 / LOCK WASHER AS
& RONDELLA SPACCATA ASececessccveococovsnse 3
26 840 510 ZYL.SCHRAUBE MS5X16 OIN 912
ALLEN SCREW MSX16 / BRUGOLA M5X716eeessces 3
27 N 264 636 SCHWUNGRAD KPLae 7 FLYWHEEL AS3Yes
MASSA ROTANTE SUPPLEMENTARIA CPlevecossns 1
23 | 945 751 FEDERRING A6 DIN 128 7/ LOCK WASHER A6
RDNDELLA SPACCATA Aé.................-... “
29 241 330 ZYL.SCHRAUBE M6X12 DIN 912
s ALLEN SCREW M6X12 / BRUGOLA M6X12cccccnce 4
30 $40 232 LEITUNGSTUELLE 155 7/ CABLE GROMMET 15,5

GOHMING 1st..-...III..I.I....I.........- 1



P F W

BILC-NR.
ILL. NOC.
FI1G.

31

32

33

35

36

37

39

TEILE=-NR.

QTY.

B EZ ETCHN
PART NO. DESCRIPT
DESCRI ZI

CapiIceE

984 555

365 200

339 738

8§99 735

ZUENDSPULE / IGNITION COIL
fUBINA ACCENSIUNE..o-oo..-.oc-..o.oobi.t.

REGENSCHUTZKAPPE / PROTECTION CAP
CAPPUCCIO GUMMA.’.".............‘...r.C..

ZUENDLEITUNG 130 MM
IGNITION CABLE 130 MM
FILO CQNDELA 130 MM---..--.oooo-oc.oaotcc

ZUENDLETTUNGSSTECKER :
SPARK PLUG CONNELTOR / CAPPULCTIO CANDELA.

LUENDKERZE
SPARK PLUG
CANDELA

MASSELETTUNG KPLae /7 MASS CADBLE ASSYey
CAVU DI MASSA CPL.’....-.'...............

STLASTIC 732 RTV

SILASTIC 732 RTVy 100 GRay

SILAST!C ?32 p\TV, 100 GR.,...._“.........
100 GRer

LCCTITE 643 GRUEN
LOCTITE 648 GREEN 5 GRa.»

LDCTITE 6‘.8:\'ERDE' 5 GR.'..I.........I...

SCHRAUBENSICHERUNG HOCHFESTs 5 GRao
MEANS OF SECURING STRGNG
PASTA FISSAGGIC VITI» FORTE

SCHRAUBENSICHERUNG NIEDRIGFEST

LOCTITE 221 VIOLET 10 CCay

LOCT‘TE 221 VIGLETTO' 10 CC.'..........‘.
MEANS OF SECURING WEAK

LOCTITE 221 VIOLETT, 10 CCM

PASTA FISSAGGIO VITIy DEBOTE

CENTRO RICAMBI
via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)

TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055-67 00 84
e-mail; crifirenze@tiscali.it

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH



	TXR 312-240-1988 motore (01)
	TXR 312-240-1988 motore (02)
	TXR 312-240-1988 motore (03)
	TXR 312-240-1988 motore (04)
	TXR 312-240-1988 motore (05)
	TXR 312-240-1988 motore (06)
	TXR 312-240-1988 motore (07)
	TXR 312-240-1988 motore (08)
	TXR 312-240-1988 motore (09)
	TXR 312-240-1988 motore (10)
	TXR 312-240-1988 motore (11)
	TXR 312-240-1988 motore (12)
	TXR 312-240-1988 motore (13)
	TXR 312-240-1988 motore (14)
	TXR 312-240-1988 motore (15)
	TXR 312-240-1988 motore (16)
	TXR 312-240-1988 motore (17)
	TXR 312-240-1988 motore (18)
	TXR 312-240-1988 motore (19)
	TXR 312-240-1988 motore (20)
	TXR 312-240-1988 motore (21)
	TXR 312-240-1988 motore (22)
	TXR 312-240-1988 motore (23)
	TXR 312-240-1988 motore (24)
	TXR 312-240-1988 motore (25)
	TXR 312-240-1988 motore (26)
	TXR 312-240-1988 motore (27)
	TXR 312-240-1988 motore (28)
	TXR 312-240-1988 motore (29)
	TXR 312-240-1988 motore (30)
	TXR 312-240-1988 motore (31)
	TXR 312-240-1988 motore (32)

